tidak ada hadiṡ yang menghapuskannya.5 Berbeda dengan pendapat

Sunni yang mengharamkanya karena ketentuan itu telah dihapus.6

B. Sekilas Tentang Mufasir dan Tafsirnya

A. Ṭabāṭabā’ī dan Tafsīr al-Mīzān

Allāmah Sayyid Muḥammad Husain Ṭabāṭabā’ī dilahirkan di

Tabriz pada tahun 1321 H / 1903 M. At-Ṭabāṭabā’ī adalah nama yang

dinisbatkan kepada kakeknya, yakni Ibrahīm Ṭabāṭabā’ī bin Ismaīl ad-

Dibaj. Nama lengkap beliau adalah Sayyid Muhammmad Husain bin as-

Sayyid Muḥammad Husain bin al-Mirza 'Alī Aṣghar Syaikh al-Islām at-

Ṭabāṭabā’ī at-Tabrizī al-Qāḍī.7